
      

 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  APPALTO DEL SERVIZIO DI  MANUTENZIONE ORDINARIA, 

STRAORDINARIA PER OPERE DA ELETTRICISTA . BIENNIO 2022/2023. CIG: ZB833C2A45 

 

Procedura : procedura negoziata ai sensi dell’art.1, commi 2 , lett. b) , della legge 120/2020    

 

Criterio di aggiudicazione: trattandosi di appalto da stipulare a misura  ai sensi dell’art. 59, comma 5 bis, del 

D.Lgs. 50/2016  è costituito dal prezzo più basso, così come previsto dall’art. 95 del predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 

Numero Protocollo 

Informatico   

concorrente  
Modalità di 

partecipazione 
Data 

1638182553467  

STM IMPIANTI ELETTRICI SRL 

UNIPERSONALE 

03774880136  

Forma singola  
lunedì 29 novembre 

2021 11.42.33 CET  

1638179569681  
LT IMPIANTI s.r.l. 

03802910129  
Forma singola  

lunedì 29 novembre 

2021 10.52.49 CET  

1638177214258  
FEB ELETTRICA SRL 

02581350127  
Forma singola  

lunedì 29 novembre 

2021 10.13.34 CET  

1638174650482  
ELETTROIMPIANTI SRL 

02294520123  
Forma singola  

lunedì 29 novembre 

2021 9.30.50 CET  

1638014300339  
DE PASQUALE IMPIANTI  

DPSFNC93B24L682F  
Forma singola  

sabato 27 novembre 

2021 12.58.20 CET  

1637938394790  
Rinaldi Amedeo Srl 

01554850121  
Forma singola  

venerdì 26 novembre 

2021 15.53.14 CET  

1637925201104  
2A IMPIANTI S.r.l. 

10695730159  
Forma singola  

venerdì 26 novembre 

2021 12.13.21 CET  

1637761240542  
PROTECT NORD-OVEST S.R.L. 

06293800964  
Forma singola  

mercoledì 24 

novembre 2021 

14.40.40 CET  

1637752464755  
Cosbotek s.r.l. 

02154130963  
Forma singola  

mercoledì 24 

novembre 2021 

12.14.24 CET  

1637312043471  

COVA GROUP 

TECHNOLOGIES SRL 

10365440154  

Forma singola  
venerdì 19 novembre 

2021 9.54.03 CET  

1636962743546  
Urbano Srl Impianti elettrici 

03714780966  
Forma singola  

lunedì 15 novembre 

2021 8.52.23 CET  

 

 

Offerte economiche : 

 

      

Numero 

Protocollo 

Informatico 

concorrente 
Modalità di 

partecipazione 
Data 

Valore 

percentuale 

offerto 

1638182553467  STM IMPIANTI ELETTRICI Forma singola  29/11/21 48,71000   %  



SRL UNIPERSONALE 

03774880136  

11.42  

1636962743546  
Urbano Srl Impianti elettrici 

03714780966  
Forma singola  

15/11/21 

8.52  
43,50000   %  

1638177214258  
FEB ELETTRICA SRL 

02581350127  
Forma singola  

29/11/21 

10.13  
42,00000   %  

1638014300339  
DE PASQUALE IMPIANTI  

DPSFNC93B24L682F  
Forma singola  

27/11/21 

12.58  
41,05000   %  

1638179569681  
LT IMPIANTI s.r.l. 

03802910129  
Forma singola  

29/11/21 

10.52  
28,60000   %  

1638174650482  
ELETTROIMPIANTI SRL 

02294520123  
Forma singola  

29/11/21 

9.30  
25,65000   %  

1637312043471  

COVA GROUP 

TECHNOLOGIES SRL 

10365440154  

Forma singola  
19/11/21 

9.54  
21,30000   %  

1637925201104  
2A IMPIANTI S.r.l. 

10695730159  
Forma singola  

26/11/21 

12.13  
15,25000   %  

1637938394790  
Rinaldi Amedeo Srl 

01554850121  
Forma singola  

26/11/21 

15.53  
14,00000   %  

1637752464755  
Cosbotek s.r.l. 

02154130963  
Forma singola  

24/11/21 

12.14  
8,11000   %  

1637761240542  

PROTECT NORD-OVEST 

S.R.L. 

06293800964  

Forma singola  
24/11/21 

14.40  
3,96900   %  

 

Graduatoria finale dei concorrenti: 

 

posizione concorrente 

1 
LT IMPIANTI s.r.l. 

03802910129  

2   
ELETTROIMPIANTI SRL 

02294520123  

3 
COVA GROUP TECHNOLOGIES SRL 

10365440154  

4 
2A IMPIANTI S.r.l. 

10695730159  

5 
Rinaldi Amedeo Srl 

01554850121  

6 
Cosbotek s.r.l. 

02154130963  

7 
PROTECT NORD-OVEST S.R.L. 

06293800964  

 

 

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  05.01.2022                      

IL  RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

                               MANUTENZIONE PATRIMONIO COMUNALE 

              Geom. Sanfilippo Filippo 

 

 


